
 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

  

V Brně dne 07.11.2023 

 

Výzva k podání cenové nabídky 
 

 

podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k podání 

cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem " Oprava izolace 

retenční nádrže“ 

 

 Vymezení rozsahu veřejné zakázky  

 Jedná se o opravu hydroizolace ŽB jímky na dešťovou vodu, která netěsní.  

Požaduje se provedení izolace se zajištěním 100% těsnosti a dlouhověké odolnosti.  

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava izolace retenční nádrže v provedení 

hydroizolační vrstvy, a to kompozitní sklolaminátovou laminací nádrže o výměre 169,6 

m2.  

Požadujeme provedení izolace se zajištěním 100% těsnosti a dlouhověké odolnosti.  

 Nádrž bude zbavena usazeni a nánosů bahna na dně. Vnitřní ŽB povrchy budou očištěny           

od vodních usazenin a nesoudržného betonu pomocí VVP.  

Vlastní aplikace sklolaminátové izolace proběhne na soudržný a vyschlý povrch, a to 

metodou strojního nástřiku.  Provedení penetrace a laminace, celková tl. 4 mm.   

 Po provedení laminace bude provedena zkouška těsnosti nádrže v souladu s ČSN 750905. 

Zkoušku musí dle zák. 254/2001, paragraf 39, odst. 4 d, provádět osoba způsobilá.  

  

Povrchová úprava musí být odpovídající požadavkům jak chemickým, tak i mechanickým. 

Po provedení nástřiku izolace bude provedena vlastní zkouška neporušenosti izolace 

(vodotěsnosti) tzv. poroskopickou zkoušku.   

 

Uveďte celkovou cenu bez DPH a cenu s DPH.  

V položkovém rozpočtu a krycím listu v příloze VZ-EZAK 

 

2. Požadavky na plnění veřejné zakázky  

Místem plnění je: Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.   

                                 Provoz krytá plavecká hala – Údolní 76   

                                 602 00 Brno     

 

Předpokládaný termín dodávky: do konce roku 2023 

  

  

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/


 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

3. Způsob předkládání nabídek  

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím portálu veřejných zakázek EZAK na 

adrese: https://zakazky.brno-stred.cz  

  

4. Požadavky na obsah a strukturu nabídky  

Krycí list nabídky s těmito údaji: identifikační údaje dodavatele, kontaktní informace, 

označení pověřeného zástupce pro případné další jednání včetně uvedeného 

telefonického a e-mailového kontaktu, celková nabídnutá cena bez i s DPH.   

    

5. Identifikace zadavatele  

   Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o., Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Kontaktní osoba pro upřesnění předmětu zakázky Jan Ježek, technolog organizace tel.: 

602 162 844 e-mail: jezek@kravihora-brno.cz  

  

6. Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu  

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek, a to všem 

zájemcům shodně  

- upřesnit technickou specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek, a to 

všem zájemcům shodně  

- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů  

  

7. Zpracování osobních údajů  

a. Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. 

c) GDPR (zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v 

roli zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 

1 zákona o zadávání veřejných zakázek povinen uchovávat dokumentaci o 

zadávacím řízení. Archivační doba je stanovena jednotně v délce 10 let ode dne 

ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, pokud jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší.  

b. Správcem osobních údajů je Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.. Aktuální 

informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze 

najít na webových stránkách www.kravihora-brno.cz . Správce nebude předávat 

osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních organizací. Více informací o 

vašich právech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů na webových 

stránkách organizace.  

  
 Mgr.Evžen Hrubeš 

  

Sportovní a rekreační areál Kraví hora,p.o. 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/
http://www.kravihora-brno.cz/


 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 
hrubes@kravihora-brno.cz 

http://www.kravihora-brno.cz 

GSM: +420 724 027 055 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/
mailto:hrubes@kravihora-brno.cz
http://www.kravihora-brno.cz/

